ская комиссия» Тверской области от 29.12.2016 №№ 395-нп, 396-нп.

3) Подключение к сетям теплоснабжения (письмо ООО «Тверская генерация» исх. от 27.12.2016 № 017-02/02-4737): отсутствует возможность подклю-
чения.

Начальная цена ежегодного размера арендной платы: 115 700 (сто пятнадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек без НДС.
Шаг аукциона: 3 471 (три тысячи четыреста семьдесят один) рубль 00 копеек.
Размер задатка: 57 850 (пятьдесят семь тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек. 
Срок аренды земельного участка: 20 лет.

Лот 2: право на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности Тверской области, общей площадью 
854 кв.м, с кадастровым номером: 69:40:0100012:316, расположенного по адресу:

[...]

ская комиссия» Тверской области от 29.12.2016 №№ 395-нп, 396-нп.

3) Подключение к сетям теплоснабжения (письмо ООО «Тверская генерация» исх. от 27.12.2016 № 017-02/02-4737): отсутствует возможность подклю-
чения.

Начальная цена ежегодного размера арендной платы: 115 700 (сто пятнадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек без НДС.
Шаг аукциона: 3 471 (три тысячи четыреста семьдесят один) рубль 00 копеек.
Размер задатка: 57 850 (пятьдесят семь тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек. 
Срок аренды земельного участка: 20 лет.

Лот 3: право на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности Тверской области, общей площадью 
856 кв.м, с кадастровым номером: 69:40:0100012:317, расположенного по адресу:

[...]

ская комиссия» Тверской области от 29.12.2016 №№ 395-нп, 396-нп.

3) Подключение к сетям теплоснабжения (письмо ООО «Тверская генерация» исх. от 27.12.2016 № 017-02/02-4737): отсутствует возможность подклю-
чения.

Начальная цена ежегодного размера арендной платы: 116 000 (сто шестнадцать тысяч) рублей 00 копеек без НДС.
Шаг аукциона: 3 480 (три тысячи четыреста восемьдесят) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 58 000 (пятьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек. 
Срок аренды земельного участка: 20 лет.

Заявки с прилагаемыми к ним документами принимаются представителем Организатора аукциона с 09-00 до 12-30 и с 13-30 до 17-00 по рабочим дням, начи-
ная с «17» октября 2017 года по адресу: г.

[...]

ская комиссия» Тверской области от 29.12.2016 №№ 395-нп, 396-нп.

3) Подключение к сетям теплоснабжения (письмо ООО «Тверская генерация» исх. от 04.05.2017 № ТД-05/02-1951): отсутствует возможность подклю-
чения.

Начальная цена ежегодного размера арендной платы: 167 805 (сто шестьдесят семь тысяч восемьсот пять) рублей 00 копеек без НДС.
Шаг аукциона: 5 034 (пять тысяч тридцать четыре) рубля 15 копеек.
Размер задатка: 83 902 (восемьдесят три тысячи девятьсот два) рубля 50 копеек. 
Срок аренды земельного участка: 20 лет.

Заявки с прилагаемыми к ним документами принимаются представителем Организатора аукциона с 09-00 до 12-30 и с 13-30 до 17-00 по рабочим дням, начи-
ная с «17» октября 2017 года по адресу: г.